Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0269-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
39.1/2017 TRF5
Nº 39.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 23 Fevereiro 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº106, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

DISPENSAR os servidores abaixo relacionados das funções comissionadas indicadas:

GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL PAULO MACHADO CORDEIRO:

1) ANNE CRISTINE TIMÓTEO ALVES, Mat 894, Analista Judiciária, Classe "C", Padrão 13, deste Tribunal, da função
comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo.

2) CYNARA VILELA GUERRA, Mat 866, Analista Judiciária, Classe "C", Padrão 13, deste Tribunal, da função comissionada
de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo.

3) JOSÉ RODRIGO RODRIGUES VIEIRA DOS SANTOS, Mat 1131, Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 7, deste
Tribunal, da função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da Seção de Revisão e Publicação de Acórdãos.

4) MIRELLA INOJOSA DA COSTA LIMA LEITE, Mat 5606, do Quadro de Pessoal do Tribunal de Justiça do Estado de
Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da Seção de
Apoio Judiciário e Administrativo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

27/68